Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO – 01/2023
PROCESSO Nº – SEI! 20101.075086/2022.17
INTERESSADO: SESAU.

A Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar do

Credenciamento do tipo aberto, cujo objeto é o “Credenciamento aberto de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços na
área de saúde por meio de plantões de 6 (seis) horas, em caráter complementar ao Sistema Único de Saúde, conforme
preceitua a Lei Federal nº 8.080/90, e Lei nº. 1.439 de 08 de dezembro de 2020, publicada no DOE nº. 3858 de 09 de
dezembro de 2020, c/c a nova Lei de Licitações nº 14.133 de 2021”.  O Edital, bem como o Termo de Referência e Minuta
de Contrato ficarão disponíveis no site: https://www.saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/licitacao-
sesau/credenciamento/credenciamento/credenciamento-2023. As propostas e documentação exigidas serão recebidas a
partir do dia 08 de fevereiro de 2023, à 08:00 horas (horário local). As propostas e documentações exigidas serão
recebidas exclusivamente via e-mail: comissao.csl.008609@saude.rr.gov.br, o processo também estará disponível na
plataforma SEI!.

BRUNO ARNALDO UCHÔA DE FRANÇA

Presidência da Comissão Setorial de Licitação da SESAU

Documento assinado eletronicamente por Bruno Arnaldo Uchôa de França, Presidente da Comissão Setorial de
Licitação, em 03/02/2023, às 15:47, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 7615379 e o código CRC C001E494.

20101.075086/2022.17 7615379v3

Criado por 00644780258, versão 3 por 83489363272 em 03/02/2023 15:47:36.

https://sei.rr.gov.br/autenticar